
COMUNE DI RIBERA
Provincia Agrigento

2° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 9 DEL 16/01/2013 

OGGETTO: Approvazione verbale di gara e aggiudicazione definitiva del  servizio elaborazione 
Piano Autocontrollo per la refezione scolastica  e asilo nido allo “Studio Associato A & C” di Agrigento.
L'anno duemilatredici  il giorno16 del mese di Gennaio nella Residenza Municipale, il sottoscritto Dott. Ing. Salvatore 

Ganduscio 

DIRIGENTE  DEL  2°  SETTORE

Visto il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto il Regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;
Vista la delibera di G.M. n. 370 del 12/12/2012 con la quale è stata assegnata al dirigente del I° settore per l'impegno la 
somma di € 5.000,00 iva compresa  per  Autocontrollo per la refezione scolastica  e asilo nido“ 
Vista la determinazione dirigenziale n.231 del 14/12/2012 con la quale è stata impegnato l'importo   a base d'asta e 
indetta  procedura  negoziata  per  l'aggiudicazione  del servizio  elaborazione  Piano  Autocontrollo  per  la  refezione 
scolastica  e asilo nido
Considerato che nella seduta di gara del 16/01/2013 il servizio di che trattasi è stato affidato provvisoriamente, giusto 
verbale di gara, allo Studio Associato A & C di Agrigento Partita Iva 02558350845, nella persona del Sig. Ignazio Arno 
in qualità di  amministratore  che ha offerto un ribasso  del 42% sull'importo a base d'asta IVA ed EMPAB inclusi;
Che l'aggiudicataria possiede i requisiti previsti nel bando di gara per l'aggiudicazione definitiva;
 Tutto quanto sopra premesso e considerato:  

DETERMINA

1.Approvare  il  verbale  di  aggiudicazione  relativo  alla  gara  per  servizio  elaborazione  Piano  Autocontrollo  per  la 
refezione scolastica  e asilo nido che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;
2.Aggiudicare definitivamente la fornitura in oggetto allo Studio Associato A.& C. di   Agrigento, nella persona dei 
Sigg. Ignazio Arno in qualità di amministratore, Partita Iva 02558350845, per l'importo di €.2.900,00 IVA ed EMPAB 
inclusi;
3.Dichiarare efficace l'aggiudicazione definitiva;
4.Provvedere  alla stipula del contratto con la società aggiudicataria;
5.Procedere  con  successivo  provvedimento  alla  liquidazione  dell'importo  dovuto  allo  Studio  Associato  A & C di 
Agrigento a presentazione di regolare  fattura;
6.Pubblicare la presente determinazione sul sito internet e all'albo pretorio del Comune. 

        Il Responsabile del  Procedimento                                           Il Dirigente del 2° Settore

      F.to  Dott.ssa Anna Poggio                                      F.to    Dott.  Ing. Salvatore Ganduscio 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Visto  di  regolaritΰ  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente  determinazione,  ai  sensi  dell’art.151 

comma 4, D.lgs. 267/2000 che, pertanto, in data odierna diventa esecutiva.

                                                                                     Il Dirigente del 1° Settore

                                                                             f.to     Dott. Raffaele Gallo

  


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 9 DEL 16/01/2013 

